



MARSZAŁEK
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, 14 marca 2018 r.

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informuję, że Dni Otwarte Funduszy Europejskich (DOFE) w 2018 roku planowane są w terminie 11-13 maja. Na terenie województwa pomorskiego wydarzenie odbędzie się po raz szósty. DOFE jest akcją skupiającą przedsiębiorczych i dynamicznych beneficjentów Funduszy Europejskich.

Przypomnieć należy, że akcja, której pomysłodawcą był Urząd Marszałkowski Województwa Pomorskiego, 2 lata temu wygrała w prestiżowym konkursie European Public Communication Award 2016. DOFE to ogólnopolskie wydarzenie, które promuje projekty finansowane z Funduszy Europejskich. Warunkiem uczestnictwa jest udostępnienie społeczeństwu Państwa projektu i jego efektów w postaci specjalnej, korzystnej oferty (np. darmowe wejście, zniżka lub zwiedzanie zaplecza niedostępnego na co dzień dla odwiedzających). Główną korzyścią udziału w akcji jest nie tylko ogólnopolska i regionalna promocja, ale również możliwość wzmocnienia swojego wizerunku poprzez udział w tym przedsięwzięciu. DOFE corocznie skupia prawie 1000 wydarzeń, które łącznie odwiedza około 200 tysięcy uczestników.

Podczas trzech dni akcji zachęcam Państwa do otwarcia po raz kolejny drzwi przed mieszkańcami regionu, do najciekawszych projektów unijnych realizowanych w naszym województwie. Dzień Otwarty w Państwa projektach, nie musi być wielką, spektakularną imprezą. Może to być udostępnienie ze zniżką lub bezpłatnie, codziennej oferty lub organizacja dodatkowego wydarzenia. Tym co wyróżnia DOFE spośród innych, podobnych akcji, to wydarzenia w miejscach niekoniecznie związanych z rozrywką i relaksem. Możliwość zobaczenia zaplecza teatrów, lotniska, zakładów produkcyjnych, a nawet oczyszczalni ścieków również przyciąga wielu uczestników.

Wszystkie pomorskie wydarzenia, które odbędą się w tym roku w ramach Dni Otwartych, zostaną przedstawione na stronie: www.dniotwarte.eu. Do udziału w Państwa wydarzeniach zachęcać będzie kampania promocyjna w mediach tradycyjnych i Internecie oraz dystrybuowane przez organizatorów materiały promocyjne. Akcja posiada swój logotyp oraz gotowe do powielenia szablony materiałów promocyjnych. Koordynatorem Dni Otwartych jest Ministerstwo Inwestycji i Rozwoju przy wsparciu Urzędu Marszałkowskiego Województwa Pomorskiego i zaangażowaniu większości instytucji zajmujących się Funduszami Europejskimi w Polsce.

Aby zgłosić udział w akcji, należy wypełnić formularz zgłoszeniowy na stronie: www.dniotwarte.eu. Strona internetowa będzie uruchomiona w marcu 2018 r.

W przypadku pytań i wątpliwości, prosimy o kontakt z Martyną Sawicką, tel. 58 32 68 175, e-mail: m.sawicka@pomorskie.eu.

Z poważaniem,

Mieczysław Struk
Marszałek Województwa Pomorskiego